[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2023 г.    № 692

О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района

В соответствии с постановлением администрации Турковского муниципального района от 11 июня 2021 года № 549 «Об отдельных вопросах регулирования правоотношений в сфере размещения нестационарных торговых объектов на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района», Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района по лотам согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турковского
муниципального района					               А.В. Никитин

                                                                         Приложение к постановлению
                                                                              администрации муниципального
                                                                           района от 27.12.2023 г. № 692

Перечень лотов открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района

	№
Лота
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Общая площадь нестационарного торгового объекта, кв. м
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	В 20-ти метрах северо-западнее здания № 71 по ул. Ленина рп. Турки
	Автомагазин, торговая лавка
	Сосна, ель натуральные
	15
	С 1 декабря по 31 декабря

	2
	В 12-ти метрах севернее дома № 17 по ул. Железнодорожная рп. Турки
	Автомагазин
	Овощи, фрукты, бахчевые культуры, зерновые культуры
	15
	С 15 мая по 15 октября

	3
	В 10-ти метрах юго-западнее дома № 22 по ул. Лесная в д. Чапаевка
	Автолавка
	Хлеб и х/б изделия, колбасные, кондитерские, макаронные, табачные изделия, крупа, рыба и рыбопродукты, безалкогольные напитки, фрукты, овощи
	8
	С 1 января по 31 декабря

	4
	С западной стороны здания, расположенного по адресу: рп. Турки, ул. Ленина, 114/1
	Киоск
	Печатная продукция и товары народного потребления
	6
	С 1 января по 31 декабря

	5
	Примерно в 6 м западнее здания № 48 по ул. Мира в рп. Турки
	Ларек
	Молоко, молочные продукты
	11,2
	С 1 января по 31 декабря

image1.jpeg